PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Сандатовского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.03.2019

          № 13
с.Сандата

	О признании утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 26.10.2012  № 130

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областного закона от 28.12.2005 г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» (в редакции Областного закона Ростовской области от 28.12.2015 №486-ЗС, вступившего в силу 01.01.2017г.) Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 26.10.2012 №130 «Об утверждении Порядка организации и финансировании из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Сандатовского сельского поселения                             Н.И.Сероштан

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Серик Е.Н.

[image: image1.wmf]СИ

N

68